
DODATEK č. 5
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 10N17/66

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo; Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Mgr. Roman Hanzík, vedoucí Pobočky Mladá Boleslav 
adresa: Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav,
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 140011-3723001/0710

(dále jen ,,propachtovatel“)

- na straně jedné -

Richmond Stars Energy Investments s. r. o.
sídlo: Prokopova 4, Chotětov, PSČ 294 28 
IČO: 24731897 
DIČ: CZ24731897
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169638 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu XXXXXXXXXX, jednatel

(dále jen „pachtýř")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 5 k pachtovní smlouvě č. ION 17/66 ze dne 24.02.2017, ve znění 
dodatku č. 4 ze dne 10.08.2018 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a výše 
ročního pachtovného.

1. Na základě oznámení o změně výše pachtovného z pachtovní smlouvy č. 10N17/66 
ze dne 24.02.2017 (zn. SPU 370443/2018/66/Kr) je pachtýř povinen platit propachtovateli 
roční pachtovné ve výši 42 348 Kč (slovy: čtyřicetdvatisícetřistačtyřicetosm korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu o níže uvedený pozemek na částku 
44 189 Kč (slovy: čtyřicetčtyřitisícejednostoosmdesátdevět korun českých),
a to od 01.10.2018:

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Chotětov Chotětov KN 198/18 4 780 m2 ovocný sad

K 01.10.2018 je pachtýř povinen zaplatit částku 41 
čtyřicetjedentisícdvěstěčtyřicet korun českých).

240 (slovy:

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 5 dotčena.



4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
01.10.2018, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí propachtovatel.

5.. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážná a svobodně vůle, a na důkaz toho připojují svě podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 20.09.2018

Mgr. Roman Hanzík
vedoucí Pobočky Mladá Boleslav

XXXXXXXXXX
jednatel
Richmond Stars Energy Investments 
s. r. o.

propachtovatel pachtýř

Za správnost: Lenka Kredbová

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace ...................................................

ID smlouvy ....................................................

ID verze ...................................................

Registraci provedl 

V Mladé Boleslavi dne

Lenka Kredbová



Příloha pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017 Roční pacht: 44189 Kč

Datum tisku: 20.9.2018 Účinná od: 24.2.2017

Pachtýři:

Název Adresa
Richmond Stars Energy 
Investments s.r.o.

Prokopova 4, 29428 Chotětov

Nemovitosti:

Pozn. Parceia / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m-]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Běiá pod Bezdězem
2542 4 2 2 10002 pc/ha 63 800 5 755 2,255 827,97

část 2909 6 2 2 10002 pc/ha 63 800 4 941 2,255 710,86

Celkem za katastr 10 696 1 538,82
Katastr: Bosen
část 298 12 2 7 10002 pc/ha 123 300 2 382 2,255 662,29

Celkem za katastr 2 382 662,29
Katastr: Dolní Rokytá

226 1 2 2 10002 pc/ha 82 500 776 2,255 144,37

266 2 5 10002 pc/ha 82 500 505 2,255 93,95

Celkem za katastr 1 281 238,31
Katastr: Horní Bukovina
část 392 1 2 7 10002 pc/ha 145 900 2 944 2,255 968,59

393 1 2 7 10002 pc/ha 145 900 1 747 2,255 574,77

Celkem za katastr 4 691 1 543,36
Katastr: Horní Rokytá

29 3 2 7 10002 pc/ha 80 400 100 2,255 18,13

246 2 2 7 10002 pc/ha 80 400 736 2,255 133,44

271 2 2 7 10002 pc/ha 80 400 73 2,255 13,24

271 3 2 7 10002 pc/ha 80 400 46 2,255 8,34

část 621 1 2 7 10002 pc/ha 80 400 1 595 2,255 289,18

621 15 2 2 10002 pc/ha 80 400 1 579 2,255 286,28

712 2 14 10002 pc/ha 80 400 585 2,255 106,06

Celkem za katastr 4 714 854,66
Katastr: Husí Lhota
VÝZVA 716 1 2 2 10002 pc/ha 215 838 10 951 2,255 5 330,00

Celkem za katastr 10 951 5 330,00
Katastr: Chocnějovice
VÝZVA 75 2 2 7 10002 pc/ha 241 944 8 830 2,255 4 817,50

Celkem za katastr 8 830 4 817,50
Katastr: Chotětov

198 18 2 6 10002 pc/ha 175 000 4 780 2,2 1 840,30



Příloha pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017

Datum tisku: 20.9.2018 Účinná od: 24.2.2017

Roční pacht: 44189 Kč

Celkem za katastr 4 780 1 840,30
Katastr: Jabkenice

89 31 2 2 10002 pc/ha 137 400 117 2,255 36,25

89 32 2 2 10002 pc/ha 137 400 138 2,255 42,76

89 37 2 14 10002 pc/ha 137 400 898 2,255 278,23

Celkem za katastr 1 153 357,24
Katastr: Jívína

495 11 2 7 10002 pc/ha 100 200 1 967 2,255 444,45

Celkem za katastr 1 967 444,45
Katastr: Josefův Důl u Mladé Boleslavi

38 1 2 7 10002 pc/ha 96 300 3 214 2,255 697,94

Celkem za katastr 3214 697,94
Katastr: Katusice

384 3 5 0 10002 pc/ha 167 300 86 2,255 32,44

675 5 0 10002 pc/ha 167 300 408 2,255 153,92

Celkem za katastr 494 186,37
Katastr: Kochánky
část 738 43 2 2 10002 pc/ha 108 100 200 2,255 48,75

část 861 34 2 2 10002 pc/ha 108 100 90 2,255 21,94

Celkem za katastr 290 70,69
Katastr: Kojovice
část 48 17 2 2 10002 pc/ha 82 800 113 2,255 21,10

304 3 2 2 10002 pc/ha 82 800 577 2,255 107,73

Celkem za katastr 690 128,83
Katastr: Kostelní Hlavno

189 6 2 2 10002 pc/ha 93 300 1 340 2,255 281,92

Celkem za katastr 1 340 281,92
Katastr: Košátky
část 259 2 2 2 10002 pc/ha 95 400 1 114 2,255 239,65

328 4 2 2 10002 pc/ha 95 400 402 2,255 86,48

328 5 2 5 10002 pc/ha 95 400 542 2,255 116,60

328 6 2 5 10002 pc/ha 95 400 466 2,255 100,25

Celkem za katastr 2 524 542,98
Katastr; Kován

71 2 5 10002 pc/ha 156 500 1 292 2,255 455,96

770 2 2 7 10002 pc/ha 156 500 1 374 2,255 484,89

809 6 2 2 10002 pc/ha 156 500 600 2,255 211,74

Celkem za katastr 3 266 1 152,60
Katastr: Libichov
část 181 11 2 2 10002 pc/ha 129 900 1 265 2,255 370,55

Celkem za katastr 1 265 370,55



Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017

Datum tisku: 20.9.2018 Účinná od: 24.2.2017

Příloha pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Roční pacht: 44 189 Kč

Katastr: Loukovec
230 5 2 7 10002 pc/ha 108 900 963 2,255 236,48

401 2 7 10002 pc/ha 108 900 1 443 2,255 354,36

414 2 7 10002 pc/ha 108 900 301 2,255 73,92

Celkem za katastr 2 707 664,76

Katastr: Malé Všelisy
část 343 4 2 2 10002 pc/ha 177100 117 2,255 46,73

Celkem za katastr 117 46,73

Katastr: Mužský
369 2 2 7 10002 pc/ha 89 100 5 783 2,255 1 161,92

Celkem za katastr 5 783 1 161,92
Katastr: Němčíce u Luštěnic
část 111 11 2 2 10002 pc/ha 145 600 129 2,255 42,35

část 111 16 2 2 10002 pc/ha 145 600 1 502 2,255 493,15

111 17 2 2 10002 pc/ha 145 600 249 2,255 81,75

131 13 2 2 10002 pc/ha 145 600 32 2,255 10,51

131 14 2 2 10002 pc/ha 145 600 156 2,255 51,22

131 17 2 2 10002 pc/ha 145 600 46 2,255 15,10

131 18 2 2 10002 pc/ha 145 600 3 2,255 0,98

131 28 2 2 10002 pc/ha 145 600 248 2,255 81,43

131 30 2 2 10002 pc/ha 145 600 152 2,255 49,91

131 31 2 2 10002 pc/ha 145 600 793 2,255 260,36

131 35 2 2 10002 pc/ha 145 600 46 2,255 15,10

Celkem za katastr 3 356 1 101,87

Katastr: Niměřice
282 1 2 14 10002 pc/ha 177 900 361 2,255 144,82

359 3 2 14 10002 pc/ha 177 900 421 2,255 168,89

450 5 2 14 10002 pc/ha 177 900 1 911 2,255 766,63

493 2 14 10002 pc/ha 177 900 898 2,255 360,25

Celkem za katastr 3 591 1 440,58

Katastr: Nové Benátky
část 564 1 2 7 10002 pc/ha 106 000 1 084 2,255 259,11

Celkem za katastr 1 084 259,11
Katastr: Pětikozly

144 1 2 2 10002 pc/ha 170 300 4 296 2,255 1 649,78

Celkem za katastr 4 296 1 649,78

Katastr: Pětkový
část 948 11 2 2 10002 pc/ha 89 600 454 2,255 91,73

1584 2 14 10002 pc/ha 89 600 5 304 2,255 1 071,66

Celkem za katastr
Katastr: Podlážky

5 758 1 163,39



Variabilní symbol: 1011766 Uzavřeno: 24.2.2017

Datum tisku: 20.9.2018 Účinná od: 24.2.2017

Příloha pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Roční pacht: 44189 Kč

895 24 2 7 10002 pc/ha 161 000 58 2,255 21,06

895 234 2 7 10002 pc/ha 161 000 19 2,255 6,90

895 311 2 7 10002 pc/ha 161 000 2 039 2,255 740,27

895 324 2 7 10002 pc/ha 161 000 1 415 2,255 513,72

895 384 2 7 10002 pc/ha 161 000 62 2,255 22,51

895 385 2 7 10002 pc/ha 161 000 16 2,255 5,81

895 390 2 7 10002 pc/ha 161 000 19 2,255 6,90

Celkem za katastr 3 628 1 317,16
Katastr: Řepov
VÝZVA 336 15 2 2 10002 pc/ha 274 604 171 2,255 105,89

VÝZVA 359 2 2 10002 pc/ha 274 604 1 146 2,255 709,64

VÝZVA 360 1 2 2 10002 pc/ha 274 604 1 977 2,255 1 224,22

Celkem za katastr 3 294 2 039,75
Katastr: Skorkov
část 329 1 2 2 10002 pc/ha 100 500 1 799 2,255 407,70

Celkem za katastr 1 799 407,70
Katastr: Skyšice

301 6 2 2 10002 pc/ha 72 700 36 2,255 5,90

část 301 7 2 2 10002 pc/ha 72 700 224 2,255 36,72

340 2 2 2 10002 pc/ha 72 700 33 2,255 5,41

359 5 2 2 10002 pc/ha 72 700 84 2,255 13,77

část 359 6 2 2 10002 pc/ha 72 700 116 2,255 19,02

Celkem za katastr 493 80,82

Katastr: Sojovice
část 809 4 2 7 10002 pc/ha 73 600 1 320 2,255 219,08

Celkem za katastr 1 320 219,08
Katastr: Sudovo Hlavno
VÝZVA 664 2 2 10002 pc/ha 264 722 9 959 2,255 5 944,99

Celkem za katastr 9 959 5 944,99

Katastr: Sýčina
část 98 20 2 7 10002 pc/ha 127 800 701 2,255 202,02

Celkem za katastr 701 202,02

Katastr: Voděrady u Luštěnic
70 15 2 7 10002 pc/ha 140 400 1 050 2,255 332,43

70 18 2 2 10002 pc/ha 140 400 365 2,255 115,56

70 19 2 2 10002 pc/ha 140 400 375 2,255 118,73

70 21 2 7 10002 pc/ha 140 400 830 2,255 262,78

VÝZVA 109 2 2 2 10002 pc/ha 321 120 2 831 2,255 2 050,00

176 2 2 2 10002 pc/ha 140 400 731 2,255 231,44

176 5 2 2 10002 pc/ha 140 400 774 2,255 245,05

176 7 2 2 10002 pc/ha 140 400 70 2,255 22,16



Příloha pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Variabilní symbol; 1011766 Uzavřeno; 24.2.2017

Datum tisku; 20.9.2018 Účinná od; 24.2.2017

Roční pacht; 44 189 Kč

176 21 2 2 10002 pc/ha 140 400 329 2,255 104,16

Celkem za katastr 7 355 3 482,31
Katastr: Všejany

714 7 2 5 10002 pc/ha 87 600 721 2,255 142,42

1196 3 2 14 10002 pc/ha 87 600 704 2,255 139,07

Celkem za katastr 1 425 281,49
Katastr: Žďár u Mnichova Hradiště

304 2 2 2 10002 pc/ha 49 400 35 2,255 3,90

916 15 2 7 10002 pc/ha 49 400 269 2,255 29,97

923 13 2 5 10002 pc/ha 49 400 469 2,255 52,25

923 20 2 7 10002 pc/ha 49 400 573 2,255 63,83

954 2 2 7 10002 pc/ha 49 400 617 2,255 68,73

Celkem za katastr 1 963 218,67
Katastr: Žerčice
část 679 2 7 10002 pc/ha 126 400 5 079 2,255 1 447,68

Celkem za katastr 5 079 1 447,68

Celkem 128 236 44189

Vysvětlivky k typu sazby;
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar



Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Datum tisku: 20.9.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^] zahájení ukončení dní FKČl

Katastr: Jabkenice
část 341 17 2 4311 15.12.2017 2.1.2018 18 65,87
Celkem za katastr 4311 65,87
Katastr: Katusice

563 2 5 356 24.2.2017 6.12.2017 66 24,28
563 4 2 356 6.12.2017 27.3.2018 111 40,84

Celkem za katastr 712 65,12
Celkem vydané parcely 5023 130,99

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^] zahájení ukončení dní ÍKČl

Katastr: Bělá pod Bezdězem
2542 4 2 5755 15.12.2017 290 657,84

část 2909 6 2 4941 15.12.2017 290 564,79
Celkem za katastr 10696 1 222,63
Katastr: Bosen
část 298 12 2 2382 15.12.2017 290 526,21
Celkem za katastr 2382 526,21
Katastr: Dolní Rokytá

226 1 2 776 24.2.2017 365 144,37
266 2 505 24.2.2017 365 93,95

Celkem za katastr 1281 238,31
Katastr: Horní Bukovina
část 392 1 2 2944 24.2.2017 365 968,59

393 1 2 1747 24.2.2017 365 574,77
Celkem za katastr
Katastr: Horní Rokytá

4691 1 543,36

29 3 2 100 24.2.2017 365 18,13
246 2 2 736 24.2.2017 365 133,44
271 2 2 73 24.2.2017 365 13,24
271 3 2 46 24.2.2017 365 8,34

část 621 1 2 1595 15.12.2017 290 229,76
621 15 2 1579 15.12.2017 290 227,45
712 2 585 24.2.2017 365 106,06

Celkem za katastr 4714 736,41
Katastr: Husí Lhota
VÝZVA 716 1 2 10951 1.10.2017 365 5 330,00
Celkem za katastr 10951 5 330,00
Katastr: Chocnějovice
VÝZVA 75 2 2 8830 1.10.2017 365 4 817,50

1 /5



Datum tisku: 20.9.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Celkem za katastr
Katastr: Jabkenice

8830 4 817,50

89 31 2 117 24.2.2017 365 36,25

89 32 2 138 24.2.2017 365 42,76

89 37 2 898 24.2.2017 365 278,23

Celkem za katastr 1153 357,24
Katastr: Jivina

495 11 2 1967 15.12.2017 290 353,12

Celkem za katastr 1967 353,12
Katastr: Josefův Důl u Mladé Boleslavi

38 1 2 3214 15.12.2017 290 554,53

Celkem za katastr 3214 554,53
Katastr: Katusice

384 3 5 86 24.2.2017 365 32,44

675 5 408 1.10.2017 365 153,92

Celkem za katastr 494 186,37
Katastr: Kochánky
část 738 43 2 200 24.2.2017 365 48,75

část 861 34 2 90 24.2.2017 365 21,94

Celkem za katastr 290 70,69
Katastr: Kojovice
část 48 17 2 113 24.2.2017 365 21,10

304 3 2 577 24.2.2017 365 107,73

Celkem za katastr 690 128,83
Katastr: Kostelní Hlavno

189 6 2 1340 24.2.2017 365 281,92

Celkem za katastr 1340 281,92
Katastr: Košátky
část 259 2 2 1114 24.2.2017 365 239,65

328 4 2 402 24.2.2017 365 86,48

328 5 2 542 24.2.2017 365 116,60

328 6 2 466 24.2.2017 365 100,25

Celkem za katastr 2524 542,98
Katastr: Kováň

71 2 1292 24.2.2017 365 455,96

770 2 2 1374 1.10.2017 365 484,89

809 6 2 600 24.2.2017 365 211,74

Celkem za katastr 3266 1 152,60
Katastr: Libichov
část 181 11 2 1265 24.2.2017 365 370,55

Celkem za katastr 1265 370,55
Katastr: Loukovec

230 5 2 963 24.2.2017 365 236,48

401 2 1443 24.2.2017 365 354,36

414 2 301 24.2.2017 365 73,92

2/5



Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 10N17/66

Datum tisku: 20.9.2018 Spočítáno k datu splátky; 1. 10. 2018

Celkem za katastr 2707 664,76
Katastr: Malé Všelisy
část 343 4 2 117 24.2.2017 365 46,73
Celkem za katastr 117 46,73
Katastr: Mužský

369 2 2 5783 24.2.2017 365 1 161,92
Celkem za katastr 5783 1 161,92
Katastr: Němčíce u Luštěnic
část 111 11 2 129 24.2.2017 365 42,35
část 111 16 2 1502 24.2.2017 365 493,15

111 17 2 249 24.2.2017 365 81,75
131 13 2 32 24.2.2017 365 10,51
131 14 2 156 24.2.2017 365 51,22
131 17 2 46 24.2.2017 365 15,10
131 18 2 3 24.2.2017 365 0,98
131 28 2 248 24.2.2017 365 81,43
131 30 2 152 24.2.2017 365 49,91
131 31 2 793 24.2.2017 365 260,36
131 35 2 46 24.2.2017 365 15,10

Celkem za katastr 3356 1 101,87
Katastr: Niměřice

282 1 2 361 24.2.2017 365 144,82
359 3 2 421 24.2.2017 365 168,89
450 5 2 1911 24.2.2017 365 766,63
493 2 898 24.2.2017 365 360,25

Celkem za katastr 3591 1 440,58
Katastr: Nové Benátky
část 564 1 2 1084 15.12.2017 290 205,87
Celkem za katastr 1084 205,87
Katastr: Pětikozly

144 1 2 4296 24.2.2017 365 1 649,78
Celkem za katastr 4296 1 649,78
Katastr: Pětkový
část 948 11 2 454 1.10.2017 365 91,73

1584 2 5304 24.2.2017 365 1 071,66
Celkem za katastr 5758 1 163,39
Katastr: Podlážky

895 24 2 58 24.2.2017 365 21,06
895 234 2 19 24.2.2017 365 6,90
895 311 2 2039 24.2.2017 365 740,27
895 324 2 1415 24.2.2017 365 513,72
895 384 2 62 24.2.2017 365 22,51
895 385 2 16 24.2.2017 365 5,81
895 390 2 19 24.2.2017 365 6,90

Celkem za katastr 3628 1 317,16

3/5



Datum tisku: 20.9.2018 Spočítáno k datu splátky:

Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 10N17/66

1. 10. 2018

Katastr: Řepov
VÝZVA 336 15 2 171 1.10.2017 365 105,89

VÝZVA 359 2 1146 1.10.2017 365 709,64

VÝZVA 360 1 2 1977 1.10.2017 365 1 224,22

Celkem za katastr 3294 2 039,75
Katastr: Skorkov
část 329 1 2 1799 15.12.2017 290 323,93

Celkem za katastr 1799 323,93
Katastr: Skyšice

301 6 2 36 24.2.2017 365 5,90

část 301 7 2 224 24.2.2017 365 36,72

340 2 2 33 24.2.2017 365 5,41

359 5 2 84 24.2.2017 365 13,77

část 359 6 2 116 24.2.2017 365 19,02

Celkem za katastr 493 80,82
Katastr: Sojovice
část 809 4 2 1320 24.2.2017 365 219,08

Celkem za katastr 1320 219,08
Katastr: Sudovo Hlavno
VÝZVA 664 2 9959 1.10.2017 365 5 944,99

Celkem za katastr 9959 5 944,99
Katastr: Sýčina
část 98 20 2 701 24.2.2017 365 202,02

Celkem za katastr 701 202,02

Katastr: Voděrady u Luštěnic
70 15 2 1050 24.2.2017 365 332,43

70 18 2 365 24.2.2017 365 115,56

70 19 2 375 24.2.2017 365 118,73

70 21 2 830 24.2.2017 365 262,78

VÝZVA 109 2 2 2831 1.10.2017 365 2 050,00

176 2 2 731 24.2.2017 365 231,44

176 5 2 774 24.2.2017 365 245,05

176 7 2 70 24.2.2017 365 22,16

176 21 2 329 24.2.2017 365 104,16

Celkem za katastr 7355 3 482,31
Katastr: Všejany

714 7 2 721 24.2.2017 365 142,42

1196 3 2 704 24.2.2017 365 139,07

Celkem za katastr 1425 281,49
Katastr: Žďár u Mnichova Hradiště

304 2 2 35 24.2.2017 365 3,90

916 15 2 269 24.2.2017 365 29,97

923 13 2 469 24.2.2017 365 52,25

923 20 2 573 24.2.2017 365 63,83

954 2 2 617 24.2.2017 365 68,73
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Datum tisku: 20.9.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Celkem za katastr
Katastr: Žerčice

1963 218,67

část 679 2 5079 15.12.2017 290 1 150,21

Celkem za katastr 5079 1 150,21
Celkem stávající parcely 123456 41 108,58

Celkem
41 240
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Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Mgr. Roman Hanzík, vedoucí Pobočky Mladá Boleslav 
adresa: Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu 
účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 140011-3723001/0710

(dále jen „Státní pozemkový úřad")

- na straně jedné -

Richmond Stars Energy Investments s. r. o.
sídlo: Prokopova 4, Chotětov, PSČ 294 28 
IČO: 24731897 
DIČ: CZ24731897
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169638 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu XXXXXXXXXX, jednatel

(dále jen „klient")

- na straně druhé -

vyhotovují tento

Protokol o předání pozemku

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Chotětov Chotětov KN 198/18 4 780 m2 ovocný sad

Popis stavu 
pozemku

Pozemek neodpovídá druhu evidovaném v katastru nemovitostí. Nachází 
se na něm 5 letitých ovocný stromů, na jeho východní hranici pás mladých 
vysázených topolů, dále neudržované křoviny. Na pozemku též 
jednosloupová trafostanice a rozvodna, na kterých vázne věcné břemeno 
ze zákona - viz fotodokumentace.

Klient se seznámil se stavem pozemku, souhlasí s uzavřením dodatku č. 5 k pachtovní smlouvě 
č. 10N17/66 a prohlašuje, že předmět pachtu uvede na vlastní náklady do takového stavu, 
aby ho mohl užívat k ujednanému nebo obvyklému účelu a nebude požadovat na Státním 
pozemkovém úřadu úhradu vynaložených nákladů.

Dřeviny lze kácet jen s písemným souhlasem Státního pozemkového úřadu.

V Mladé Boleslavi dne 20.09.2018

Mgr. Roman Hanzík
vedoucí Pobočky Mladá Boleslav

XXXXXXXXXX
jednatel
Richmond Stars Energy Investments 
s. r. o.

klient



Příloha
Fotodokumentace - 2 x

Za správnost; Lenka Kredbová
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